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9. Brno-Česká Třebová
6 7 8 9 10 11

9 10 11 2413 14 15 16 17 18 19 20 21

5

Adamov zast. Z

Adamov  

Babice n. Svitavou z 168,6

171,2

172,4

Bílovice n. Svit. Z 164,4

Brno-Maloměřice St.6 161,4

Brno-Maloměřice  160,4

Brno-Maloměřice St.6 161,4

Odb Brno-Židenice z

0 1 2 3 4

158,2

Letovice zastávka z

178,7

179,9

182,9

185,3

188,7Doubravice n.Svit. Z

Rájec-Jestřebí

Dolní Lhota z

Blansko město z

Blansko  

196,6

194,2Skalice nad Svitavou

Svitávka Z

Zboněk z

201,0

199,4

Opatov 235,7

Rozhraní z

Letovice

Semanín z

Svitavy-Lačnov z

Svitavy 

Svitavy-Lány z

Hradec n. Svitavou z

Břez.n.Sv.-Dlouhá z

Březová nad Svitavou

Moravská Chrastováz

239,5

222,8

203,5

209,5

212,0

213,2

216,0

226,7

229,4

233,2

Odb Les 4,3

5,3Odb Zádulka

Č. Třebová vjezd.sk. 2,5

Česká Třebová

240,5Odb Zádulka

Odb Zádulka 0,1

245,9

4 5 6 7 80 1 2 3

21 22 23 2412 13 14 15 16 17 18 19 20

22 23


